

Årsredovisning

för

Impact Partnership Technology Sweden AB

559280-4057

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Impact Partnership Technology Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-04-30

Frederic Faillier
Styrelseledamot

Årsredovisning

för

Impact Partnership Technology Sweden AB

559280-4057

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Impact Partnership Technology Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva reklam, PR, Mediaebyrå samt förmedling av annonstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt att stärka sin position på marknaden genom att säkra nya kundavtal och expanderat genom strategiska anställningar. Detta har resulterat i att bolagets omsättnings ökat och under årets andra halva anställdes tre nya medarbetare på heltid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 603	766	0
Resultat efter finansiella poster	-1 025	-1 297	-864
Soliditet (%)	17,0	10,3	6,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 435 872	-1 297 357	188 515
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 297 357	1 297 357	0
Erhållna aktieägartillskott		1 250 000		1 250 000
Årets resultat			-1 025 201	-1 025 201
Belopp vid årets utgång	50 000	1 388 515	-1 025 201	413 314

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 550 000 SEK (2 300 000 SEK).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 388 515
årets förlust	-1 025 201
	363 314
disponeras så att	
i ny räkning överföres	363 314
	363 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024050818045

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 603 108	765 835
Övriga rörelseintäkter		94 852	13 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 697 960	779 215
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-546 172	-127 145
Övriga externa kostnader		-1 162 697	-470 264
Personalkostnader	2	-1 929 275	-1 261 089
Övriga rörelsekostnader		-36 824	-166 375
Summa rörelsekostnader		-3 674 968	-2 024 873
Rörelseresultat		-977 008	-1 245 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-48 234	-51 699
Summa finansiella poster		-48 193	-51 699
Resultat efter finansiella poster		-1 025 201	-1 297 357
Resultat före skatt		-1 025 201	-1 297 357
Årets resultat		-1 025 201	-1 297 357

2024050818046

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		406 545	120 707
Fordringar hos koncernföretag		1 250 000	1 400 000
Övriga fordringar		38 508	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 743 053	1 520 707
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		656 211	283 870
Summa kassa och bank		656 211	283 870
Summa omsättningstillgångar		2 399 264	1 804 577
SUMMA TILLGÅNGAR		2 424 264	1 829 577

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 388 515	1 435 872
Årets resultat		-1 025 201	-1 297 357
Summa fritt eget kapital		363 314	138 515
Summa eget kapital		413 314	188 515
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 043 161	1 083 975
Summa långfristiga skulder		1 043 161	1 083 975
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		394 915	88 954
Skulder till koncernföretag		87 135	31 522
Övriga skulder		128 378	168 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 361	267 821
Summa kortfristiga skulder		967 789	557 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 424 264	1 829 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	57 702	31 522
	57 702	31 522

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Hysesdeposition	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norge 2024-04-30

Frédéric Taillier
Styrelseledamöt

2024050818050